

Airline Textile ApS
Niels Bohrsvej 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 69 68 61

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Inger Margrethe Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Airline Textile ApS Niels Bohrsvej 17 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 53 66
	CVR-nr.: 34 69 68 61
	Stiftet: 4. september 2012
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Margrethe Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af en mindre produktion af transfer, som er miljøcertificeret i høj kvalitet til/på tekstiler. Samtidig er der import og salg af handelsvarer, som har en sammenhæng med tryk, og er udviklet i samarbejde med vores kunder. På den måde produceres der efter ordre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.734 t.kr. mod 1.529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.734.153	1.528.541
2 Personaleomkostninger	-1.496.293	-1.375.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.060	-62.372
Driftsresultat	179.800	90.241
Andre finansielle indtægter	18.348	1.340
Øvrige finansielle omkostninger	-22.995	-5.233
Resultat før skat	175.153	86.348
3 Skat af årets resultat	-44.192	-24.581
Årets resultat	130.961	61.767
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	13.161	61.767
Disponeret i alt	130.961	61.767

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.459	175.174
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.459</u>	<u>175.174</u>
5	Andre tilgodehavender	69.600	69.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.600</u>	<u>69.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>216.059</u>	<u>244.774</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	226.013	180.040
	Varebeholdninger i alt	<u>226.013</u>	<u>180.040</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.135	118.615
	Udskudte skatteaktiver	3.769	2.993
	Andre tilgodehavender	78.107	147.207
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.375</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>276.386</u>	<u>268.815</u>
	Likvide beholdninger	<u>332.252</u>	<u>335.141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>834.651</u>	<u>783.996</u>
	Aktiver i alt	<u>1.050.710</u>	<u>1.028.770</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	415.809	402.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	613.609	482.648
Gældsforpligtelser		
Deposita	21.500	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.500	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.593	56.676
Selskabsskat	44.968	23.694
Anden gæld	207.040	450.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	415.601	531.122
Gældsforpligtelser i alt	437.101	546.122
Passiver i alt	1.050.710	1.028.770

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	340.881	0	420.881
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.767</u>	<u>0</u>	<u>61.767</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	402.648	0	482.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.161</u>	<u>117.800</u>	<u>130.961</u>
	<u>80.000</u>	<u>415.809</u>	<u>117.800</u>	<u>613.609</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation for omsætningstab, kompensation for faste omkostninger og lønkompensation i forbindelse med covid-19. Selskabet har taget stilling til en eventuel tilbagebetaling.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation	0	314.365
	<u>0</u>	<u>314.365</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	0	314.365
Resultat af særlige poster netto	0	314.365

2022

2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.313.234	1.202.481
Pensioner	155.808	149.160
Andre omkostninger til social sikring	27.251	24.287
	<u>1.496.293</u>	<u>1.375.928</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

3

3

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	44.968	23.694
Årets regulering af udskudt skat	-776	887
	<u>44.192</u>	<u>24.581</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	630.964	630.964
Tilgang i årets løb	29.345	0
Kostpris 31. december 2022	660.309	630.964
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-455.790	-393.418
Årets afskrivninger	-58.060	-62.372
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-513.850	-455.790
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	146.459	175.174
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	69.600	69.600
Kostpris 31. december 2022	69.600	69.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	69.600	69.600
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 280 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 - 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 123 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder til en samlet årlig husleje på 195 t.kr.